2020年 7月 9日

各   位

会 社 名  アウ ン コンサルテ ィング株式会社

代表者名  代表取締役社長 CEO 信 太  明

（コード番号 2459 東証二部）

問合せ先  代表取締役副社長

 坂田 崇典

T E L  0 3 - 5 8 0 3 - 2 7 2 7

本社移転に関するお知らせ

当社は、本社を移転することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 移転先

東京都文京区本郷四丁目 24番 8号

２． 移転予定日

2020年 12月 1日（予定）

３． 移転の理由

新型コロナウイルス感染症は、私たちの働き方に急激な変化をもたらしました。当社グループでは、新型コロ

ナウイルス感染症拡大以前からリモートワークを補助的な働き方として導入していましたが、緊急事態宣言期間

中はリモートワークをメインとして新しい働き方を模索し、検証してまいりました。新しい働き方が有効であると判

断できたことから、緊急事態宣言は解除された後においても、新しい働き方を継続・発展させていくため、本社

を移転することとなりました。

今後、オフィスの定義は、「作業の場」から「議論の場」へ進化していくものと考えております。オフィスを「議論

の場」へ進化させ、リアルでの対面の時間を創造的な議論に集中して活用していくことで、これまで以上に成果

を挙げていくよう努めてまいります。

４． 業績に与える影響

本社移転に伴い、特別損失が発生する見込みであります。詳細については、本日公表しました「業績予想の修

正、特別損失の計上及び役員報酬の減額に関するお知らせ」をご参照ください。

５． その他

現在の本社所在地と移転先は同一区内であるため、本店移転に伴う定款の変更はありません。

以 上